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Allegato D1) lotti dalaalf
Ubicazione

Trattasi di n° 6 unita immobiliari (autorimesse) poste al quarto piano fuori terra del complesso con-
dominiale denominato “Box De Stauris” di via Massarotti n°19.

Identificazione Catastale

Le unita immobiliari sono censite all’Agenzia del Territorio di Cremona cosi come segue:

COMUNE DI CREMONA con sede in Cremona — cod. fisc. 00297960197 — proprieta per 1/1

Foglio | Mapp. | Sub. Indirizzo Categ. | Classe Consist. Rendita

84 617 117 | Via Angelo Massarotti C/6 4 20 m2 €.196,25
piano: 4
interno: 108

84 617 118 | Via Angelo Massarotti C/6 4 14 m2 €. 137,38
piano: 4
interno: 109

84 617 119 | Via Angelo Massarotti C/6 4 14 m2 €.137,38
piano: 4
interno: 110

84 617 120 | Via Angelo Massaraotti Cl6 4 14 m2 €.137,38
piano: 4
interno: 111

84 617 121 | Via Angelo Massaraotti Cl6 4 14 m2 €.137,38
piano: 4
interno: 112
84 617 122 | Via Angelo Massaraotti Cl6 4 13 m2 €.127,56
piano: 4
interno: 113

Vedasi visure e schede catastali

Vodagioni:

I beni oggetto della presente relazione hanno accesso pedonale dalla via Massarotti attraverso por-
tico comune con ingresso dal vano scala e ascensore e dal civico n° 1 della via de Stauris.
L'accesso carraio € posto al civico n° 1/a della via De Stauris mediante rampe con percorso indiriz-
zato in entrata ed in uscita.
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ESTRATTO MAPPA CATASTALE

Ufficio Provinciale di CREMONA — Direttore: ING. GIUSEPPE CAMBARERI
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VISURA E SCHEDA CATASTALE - fg. 84 map. 617 sub. 1 21

T33e UT eTIjSWIURTd BWTITA

1 Q

PaYoS

151 se[eos 1p ned - (0TYXL6T)EV ~'boe 1p ojeuuio -  Ip ﬁf

VNOWHD IA ANNNOD SMUSPAIYIRY - Y$6+010dD U - T10T/80/60 “&1ed - $661/01/8T :2uolzejua

d eyeq

t

o dei Fabbricati - Situazione al 09/08/2012 - Comune di CREMONA (D150) - < Foglio: 84 Particella: 560 - Ela

PIANO QUARTO

FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84
FG.84

MAPP.

MAPP.
MAPP.
MAPP.

MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.
MAPP.

617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.
617 SUB.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE

GARAGE

GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE

INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.

INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.

INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.
INT.

91
92

888I8EEE

1
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120




MODULARIO
g rend. 497

P

/"*

Planimetria di u.i.u.

Allegato D1) lotti dalaalf

MINISTERO DELLE FINANZE
DIREZIONE GENERALE DEL CATASTO E DEI SS.TT.EE.

£ CATASTO EDILIZIO URBANO (oL 1341935, n 652,
in Comune di.. CREMONA...... ...

........ MASSAROTT ..o

MOD. BN (CEU)
URe \
250 )

VICOLG CASERME,

:
£

ViA MASSAROTTI
i ]
£ &
i 3t 2 PIANO QUARTO
: " SCALA 1:1000
e GARAGE N. 1712
>
VIA MASSAROTT!
MAPP. 617/122
' ]
g : 2 [
b ; 5 Cm: C5AA  Mepp: 00817
o 3 =z Fo: 0084 sub Q121
< 3
= S 5
= ORIENTAMENTO
MATE
SCALA DI I: 200
e O it}
ez i & :
Dichiarazione di N.C. [ COMPIIAta Gat .....ooveemvoesrsrooos o 2 Q\; -1 FISERVATO AR UFRICIO
Denuncia di variazione [ ARéEOIZB?zg;;jHO::GiJO «‘%‘ 5 x i
: fdentificativi catastaii Iscritto ali'aibo de ! R ¢
F o 84 i -
§ 6]70 121 della provincia di .. ? 5,
| data .. 19101994 Firma_ e, SRR




| dalaalf

Allegato D1) lott

021JBWII[A |, OIZIAIIS B BIRIOSE[IY

A RN R S OLINLVYD OTOLIL V IV LLLIMIA 1a ANOISSAD LLINA dd ONV.LINGTVSVO| _
29p3 VNYT OINAD 210830y [£19 & U 0HOMadaY 900Z/1 1/LZ [ ME W 9OT/I” T69L " U 01U O[IPOIA U0 TaeIuasa1d BION 900Z/11/€Z 1P (0J1188Nd OLLY) OLNANMILSI | V@ LINVAIYAd 1LV |

1/1 4od” wondoad (1) , L61096L6T00 [ VNOWHRD W 9pas u0d VNOWHID 1d ANNWOD | 1|

1 bttt S -
[TV TIANO d LLLIMIA | ATVOSIA H01A0D | B DIVADVNY 1Lva £ e [N
OLVLSALNI
600002 | 8SPOIN | B wned| <[ wunoN
: i € 7qNS £19 B[P0 $8 0130 | NS L19 ‘E[19INIE] 18 0NF0, | unWod BN
3 5 | coudut i oueld [LLOYVSSYIN O TADNV VIA | ozzu1pu]
¥6/S0871" UVA V1140 OINANVIATINOD
V- $1D 1A T AOUINI Hd OIDAAN VA 7661/01/1€ 000992 1
18P B UL 466 1/1° SORTI * U $661/01/6T 19P AINOIZVIAVA | 8€°LEN 0dng A p| ¥ 90 1 1z1 L19 8 I
5 BUOZ | 'SUQD) vuRqIn 5
| BJIPUY BZUJJSISUO]) | ISSE[) m_..omu_nu [UIRITAY] euoz qug | E[ednIed s:mo"_ ElUrAlN
S i |
YA LINVARRIAA LLVA OLNAWVSSYIO 1d LLVA IALLVDLILLNAAI LLVd ‘N

atenrqourwy gyun)

TZ1 ©°qng LI9 felpanaed pg fonsoq nedLIqqEy 01se)e)
VNOWEHD Ip eouAolg
(0STA :291P0)) ) VNOIWH A 1p dunwio))

EISIYILI B[P Hed

110Z/01/€1 [2 BezziewiIoful e 1[30p Suolzenjg

1:82d 06999€L 0 BISIA o[rgouwrut Iod einst A
oury S0°TS9T 1BIQ - TTOT/OL/EL wed ; . ;

O11031113| f&
P BIZUBSY Yyale



Allegato D1) lotti dalaalf

VISURA E SCHEDA CATASTALE - fg. 84 map. 617 sub. 1 22

T33® UT eTIj}SWrUeTd PWILITN

456

epayos
d ereq

2

i

PIANO QUARTO

to dei Fabbricati - Situazione al 09/08/2012 - Comune di CREMONA(D150) - < Foglio: 84 Particella: 560 - Ele

121

120

419

418

151 r2[eos Ip "Ned - (0TYXL67)EV 'boe Ip oeunio] - y Ip

. ..-.---..,‘R..-.._“
! Y
kY

FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.
FG.84 MAPP.

VNOWTID 1A ANNINOD SIUSpatyory - y$6¥01080 '@ - T10T/80/60 Bed - #661/01/8C -dUOIZEIuS

617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617

SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.

617’ SUB.

617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617
617

SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.
SUB.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE

GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE
GARAGE

INT.

91
92

93
94
95
96
97
98
99
00

1
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

e
401
1
102




MOBULARIO
F g rend. 9T

DIREZIONE

MINISTERD DELLE FINANZE

CATASTO EDILIZIO URBANO (RDL 13-4-1939, n. 652)

Allegato D1) lotti dalaalf

MOD. BN {CEU)

LIRE >
250

GENERALE DEL CATASTO E DEJ SS.TT.EE.

» dollo Stato - PV,

Zace

2
3
&
E
3

Planimetria di u.i.u. in Comune di... .CREMONA. ................... via ... MASSAROTYL. ... .. CIVzZEsira i
ESTRATTO D MARBA,
FOGLIC 84
SAd s : SCALA 121000
NN N
3 \\\\ \s&\\\\\ N /
. amlmlmnmmy
2 NN N
g \\ NN
\‘,\"\‘\\ \\\\}.\\\\:/
VIiA MASSARQTTI
. @
S al
: " < PIANO QUARTO
¥ s : 2 SCALA 1:1000
; 5 GARAGE M. 113
VIA MASSAROTT:
e (Wlmmﬁmmvm | !"me
. S Cm CSAA T Mapp 00617
2 i = Fg 0084 Sub: Q122
*’3 (&% [ H o
s }i >
= H 5 ORIENTAMENTO
: B g
(-4
MAPP. 6177121 {
o SCALA DI F:
T LT X

Dichiarazione di NC 0
Denuncia di variazione [

Compiiata dal

identificativi catastali Iscritto all'aibo
84

-l

della provincia
< sub. ...,

122

data ..

= ARCH,

15401994

RISERVATO ALLUFFICIO
S

(Titoio, cogname e nom

6

0ZZETT Bz

de.

fr R




| dalaalf

Allegato D1) lott

021)BUII[D | OIZIAKIS (BD BIEIOSE[IY

OLINLYYD OTOLLL V [TV LLLIYIA 1A ANOISSAD TLINA G ONVLLNETVSVD

2p3S VANVT OIND U0y [£19 U OHOLSY 900T/11/LT I8P ¥ UT 900T/1° T69L * U 0I1UN O[[9POjA U0d BIEIuasaId BION 900Z/11/ 1P (ODIT8ENd OLLY) OLNANNYULSI VA LINVARIAA LY
s 1/ 30 woudod (1) [ ~ L61096L6Z00 I B VNOWHRID Ut 9pas 400 YNOWHD 1d ANANOD | |
@ ITVAA IEANO A LLLIAIA JTVOSI 401400 | o DIAVIDYNY LLVA e ERT
OLVLSHAINI
, SR = 60000¢]  8SPOW| - opied| S - LEITEIN
[ & ~€7°qNS L19 B[[9211ed 18 0130 | QNS £19 P[[PII] $§ O1[F0] | ~munwosenmn
5 €11 0wt piousd [LLOYVSSVIN OTADONY VIA | 0zz1pu
¥6/S08C1 UVA VITAA OLNAWY LA TINOD
V- 10 1A T AOMINI ¥Ad OIDI4ANA VA b661/01/1€| 000°LFT 1
 IEP IR UIP661/1 SOSTI U b661/01/6T 19D ANOIZVINVA | 9S‘LTI oang gl 2 91D 1 441 L19 8 1
PR Teuoz | “sua) euRqIn)
ejIpuay BZUDISISUO,) | 3sSe[) eLo3oe) OO Tuoy qnsg e[[oonIe ] 01130, U0IZdg
VA ILNVARIAA 1LVA OINAWVSSVID Id ILVa e IALLVOIALINAAI LLVa ‘N
L L 2 : X i
aaerjiqowwy gyrup)
g TTL QNS L[9 B[R] g o130, neILIqqEy 0)sEIE)
VNOIWHAD 1P eoulsoxg
(0S 1@ :291p0) ) VNOIWEID Ip dunwo) BISIIOLI e[[ap e
= |

[10Z/01/€1 [e HEZZITEWLIOJUI IJE [[30p QUOIZeNjIS

1 ed 91961 Fu wimsiA aiqourwt Jod eInsrp

auLg 8F'TSIT 1610 - TTOT/OI/ET B OlLO3Ad8] ’&

PP RIZUSSY Yyule



Allegato D1) lotti dalaalf
CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA

Visualizza destinazione urbanistica particelle

Per comporre il Certificato di Destinazione Urbanistica & necessario disporre delle opportune abilitazioni.
Per essere abilitati contattare I'ufficio SIT del comune di Cremona.
Se siete gia stati abilitati effettuate il login al sitema.

Normativa ‘ %% ‘ N

DOCUMENTI DI PIANO

Sistema insediativo e dei servizi

La tavola Sistema insediativo e dei servizi non riporta indicazioni per il mappale 617 foglio 84 | E }

Sistema ambientale

La tavola Sistema ambientale non riporta indicazioni per il mappale 617 foglio 84 | | ‘

Sistema della mobilita

La tavola Sistema della mobilitd non riporta indicazioni per il mappale 617 foglio 84 | 1 ‘

Sensibilita e qualita del paesaggio

Il mappale 617 foglio 84 ricade in "Classe di sensibilita paesistica molto alta" | 100,00%

PIANO DEI SERVIZI

Attuazione del sistema dei servizi

Ilmappale 617 foglio 84 ricade in "Infrastrutture e servizi alla mobilita (SM)", cap. 2.8 delle Modalita di 97 81%
Attuazione ;
Il mappale 617 foglio 84 ricade in "Servizi di livello sovracomunale (SLS) esistenti e di progetto”, cap. 99 05%
"N 1 2.10 delle Modalita di Attuazione ’
.~ | I'mappale 617 foglio 84 ricade in "Servizi generali per l'struzione, la cultura e lo spettacolo, servizi 1.24%
"N | amministrativi, alle imprese e impianti tecnologici (SG)", cap. 2.2 delle Modalita di attuazione ’

Ambiti di perequazione

La tavola Ambiti di perequazione non riporta indicazioni per il mappale 617 foglio 84 | | |

P

-

ANO DELLE REGOLE

Tutela e valorizzazione dell'ambiente e del paesaggio

_ | I'mappale 617 foglio 84 ricade in "Aree ed elementi di rilevanza paesaggistica, ambientale ed ecologica.
‘.4, | Ambiti ed elementi storico-architettonici-testimoniali. Nuclei di antica formazione", art. 13.4.5 delle 100,00%
Norme Tecniche

Vincoli, rispetti, impianti a rischio di incidente rilevante

Il mappale 617 foglio 84 ricade nella "Classe di fattibilita geoclogica 2 - con modeste limitazioni”, art. 19
delle Norme Tecniche

100,00%

Il mappale 617 foglio 84 ricade in "Aree PSL Z3 e Z4 con fattore di amplificazione superiore alla soglia -

e O : z % 100,00%
necessita di Il livello di approfondimento”, art. 19 delle Norme Tecniche 5

Il mappale 617 foglio 84 risulta interessato dalla "fascia di rispetto di 150 m. in ordine ai corsi d'acqua
‘4, | classificati come pubblici e vincolati ai sensi art. 142 D.Lgs. 42 del 22 gennaio 2004", art. 18 delle Norme | 100,00%
Tecniche

Ambiti consolidati ed ambiti territoriali

Ilmappale 617 foglio 84 ricade in "Ambito del Tessuto Urbano Consolidato - Nuclei di antica formazione",
art.24 delle Norme Tecniche

79,96%

Il mappale 617 foglio 84 ricade in "Ambito delle infrastrutture per la mobilitd. Sistema della viabilita
(strade e relative pertinenze)", art. 40 delle Norme Tecniche

20,04%

Unita urbana

: Ilmappale 617 foglio 84 ricade in "Ambito delle infrastrutture per la mobilita. Strade: autostrade,
‘4, | extraurbane principali, extraurbane secondarie, urbane di scorrimento, urbane di quartiere, local”, art. 40 20,04%
delle Norme Tecniche

Il mappale 617 foglio 84 ricade in "Unita Urbana: Citta storica - Emergenza architettonica”, art. 44 delle

24%
Norme Tecniche ligd o

- | I'mappale 617 foglio 84 ricade in "Unita Urbana: Citta Contemporanea - Tipologia aperta a medio-alta

: - y
densita", art. 51 delle Norme Tecniche 8,72%

Programmazione commerciale

1di2 12/10/2011 11.02
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e S S R S e e e L S S

La tavola Programmazione commerciale non riporta indicazioni per il mappale 617 foglio 84 l ‘ ’

Centro abitato e centro edificato

\ I'mappale 617 foglio 84 ricade allinterno della "Delimitazione centro abitato", art. 8 delle Norme Tecniche | 100,00%

Ilmappale 617 foglio 84 ricade allinterno della "Delimitazione centro edificato”, art. 8 delle Norme

0y
Tecniche 100,00%

Piani attuativi ancora efficaci

La tavola Piani attuativi ancora efficaci non riporta indicazioni per il mappale 617 foglio 84 | ‘ ‘

*** Nell'elaborazione del Certificato di Destinazione Urbanistica pro-forma puo verificarsi la non perfetta collimazione tra
la Carta Tecnica Comunale (utilizzata come base cartografica per il Piano di Governo del Territorio) e la cartografia
catastale (utilizzata come base per il Certificato di Destinazione Urbanistica pro-forma). Pertanto possono essere
individuate informazioni urbanistiche non rispondenti alla reale destinazione.

*** Per i mappali ricadenti in: Ambito Territoriale_Sistema delle acque, Ambito delle Infrastrutture per la

mobilitd_Sistema della viabilita, Ambito delle infrastrutture per la mobilita_Sistema ferroviario & prevalente
detta destinazione urbanistica rispetto ad eventuali altre destinazioni d’ambito indicate.

2di2 12/10/2011 11.02
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“Unita Urbana”
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DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

Particolare accesso ed uscita carraio e pedonale da lla via De Stauris
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Particolare uscita carraio

Particolare delle autorimesse (sub. 118, 119, 120, 121, 122)



